14–16 cf. Iustin. nou. 6 pr. p. 35,27–36,1 Schoell/Kroll

#### HV T M

1 καὶ τῆς – ἑλληλυθότες om. V 1–2 βοῶμεν μεγαλοφώνως V 3 τοῖς] τοὺς H 3–4 ἀραβικῆς H edd.  
 4 καθημένοις T | ἡμῖν om. T | κατευθῆναι M | πόδας om. T 5 δυναστείας + τοῦ *Sept.* 6 συμψαλ-  
 λέτω – θεοπάτωρ om. V | πάσας om. M 8 ἀρμονίαν (sic) πίστεως V | ὅτι] fort. καὶ scribendum, cf.  
 lat. et *N.T.* | κέρας iter. V | καὶ ἀνορθώσεως om. M | ἀνωρθώσεως (sic) V 9–10 καὶ θεοῦ καὶ σωτῆρος  
 om. V 10 οἱ om. M<sup>ac</sup> (add. M<sup>s</sup> s.l.) 11 ὑμῶν] ἡμῶν M 11–12 θεοψήφιστοι βασιλεῖς ἡμῶν καὶ om. V  
 12–13 ἀγιασμός ἐστι καὶ] ἡγιασμένη H 12–13 ἡγιασμένη H 13 ἐστι καὶ om. H | ἀναστοιχείωσις T  
 edd. uix recte | κραταίωσις T M, sed cf. lat. 14 ἔφησε V | μακάριος H μακαριστότατος T edd. | θεοῦ  
 V 16 διέπουσαν] μένουσαν HV 17 διαλύεται H 19 θεοῦ + ἡμῶν V 20 γεννηθέντες V T | ἡμεῖς]  
 ὑμεῖς V 22 εὐθύμως H ἐνθέσμως M | συνανανεύομεν] συναναβαίνομεν M | ἐν ἀγαλλιάσει om. V  
 24 ἐμέ] ἐμοῦ T edd., sed cf. *Sept.* | κάμοῦ] ἐμοῦ *Sept.* | ἀπλότητα] πραότητα H | πλάνη] πάντη V |  
 περιτραπέντι V περιτραπέντα T 26 χολάναντάς V 27 καὶ τὰ τούτοις om. V | συνωδὰ om. V  
 28–29 καὶ – λαχοῦσι om. V 29 ξυνωρίδος + ἀγίας καὶ T edd., sed cf. lat. | εὐλαβοῦς + ἡμῖν V  
 29–30 καὶ θεοδηγήτου om. V 30 καὶ ἐπίνευσιν om. V

clamamus: *uisitauit nos oriens* splendidus *ex alto* theoretica et diuina prudentia illustratae mentis *in tenebris et umbra mortis* maligni erroris, id est arabicae impietatis, *sedentes ad dirigendos* intelligibiles *pedes nostros in uiam* et semitas paciferae constitutionis. *quis loquetur potentias domini*, nobiscum psallat Dauid pater dei, *auditas*  
 5 *faciet omnes laudes eius?* quoniam misertus est deus desperati populi sui et distantia ad unam fidei collegit armoniam, *et erexit cornu salutis nobis* et directionis *in domo* et deum recipiente templo unigeniti filii sui, domini uidelicet dei ac saluatoris nostri Ma. 1129  
 Iesu Christi, *quod estis uos*, sanctissimi, atque hi qui secunda per legem et ordinem ecclesiae uestrae reportant, triumphatores scilicet ac diuinitus redimiti seu decreti  
 10 principes nostri et domini terrarum orbis. sacerdotium enim imperii sanctificatio est et constitutio, et imperium sacerdotii fortitudo et firmamentum. de quibus sapiens quidam princeps et in sanctis regibus beatissimus ait: „maximum donum deus hominibus praestitit sacerdotium et imperium, illud quidem adornans et regens caelestia, hoc uero gubernans legibus iustis terrestria.” nunc ueraciter *medius maceriae paries*  
 15 solutus est, et concordia discordiae principatur, et incuruatur unitati diuisio, et fuga lapsa disparuit dissonantia, *et pax dei quae exsuperat omnem sensum* iocundo uultu triumphat et fiducialiter conuersatur. nunc nos, qui *facti* fueraus *opprobrium* Rom. 446  
*uicinis* et affinibus *nostris*, *subsannatio et derisio his qui in circuitu nostro sunt* ac per hoc ad terram prae confusione prospicientes, ad caelos unanimi in alacritate suspi-  
 20 cimus et psallentes exultatione clamamus: *in hoc cognoui quoniam uoluisti me, quia non gaudebit inimicus meus super me, me autem propter innocentiam* et simplicitatem errore titubantem *suscepisti*, et saluum me faciens erexisti, et super petram PL 129,259  
 apostolicae fidei claudicantes pedes meos infixisti.